

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	ÚP v Náchodě - oprava dešťové kanalizace a odvodnění střechy - I. etapa	JKSO	
Název objektu	ZL_1	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	B.C.M. company s.r.o.	07890869	cz07890869
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.02.2024	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	8 047,34	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-96 182,54	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-4 250,40	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-7 727,82	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	18 000,00					18	VRN z rozpočtu		-10 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-82 113,42	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		-10 000,00
20	HZS		-7 160,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH -99 273,42</b>			
	<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>			
	snížená	15,0	0,00	0,00			
	základní	21,0	-99 273,42	-20 847,42			
<b>Cena s DPH</b>				<b>-120 120,84</b>			
<b>E Přípočty a odpočty</b>							
	Dodá zadavatel					0,00	
	Klouzavá doložka					0,00	
	Zvýhodnění					0,00	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚP v Náchodě - oprava dešťové kanalizace a odvodnění střechy - I. etapa

Objekt: ZL\_1

Objednatel:

Zhotovitel: B.C.M. company s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	286	28611910	odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 125/125/45°	kus	1,000	386,00	386,00
2	286	28611568	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 150	kus	2,000	142,00	284,00
3	WVN	WVN.DF6040 00W	Přesuvka kanalizace plastové KGU-250	kus	1,000	800,02	800,02
4	286	28611399	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/150/45°	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
5	286	28611936	redukce kanalizační plastová nesouosá KG 150/125	kus	1,000	222,00	222,00
6	PPL	PPL.KGK150	KG čepová zátka DN150 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	4,000	70,27	281,08
7	286	28611726	vičko kanalizace plastové KG DN 250	kus	2,000	441,00	882,00
8	R	R5	KG trubka DN150x5m	kus	1,000	1 268,24	1 268,24
9	OSM	OSM.224130	KGEM Trubka DN 250/3000	kus	1,000	2 864,00	2 864,00

**HSV Práce a dodávky HSV -96 182,54**

**1 Zemní práce -18 664,80**

37	R	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-19,200	519,00	-9 964,80
38	R	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-4,800	1 500,00	-7 200,00
39	R	139951123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m3	-0,300	5 000,00	-1 500,00

**2 Zakládání -8 112,00**

40	R	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	-1,500	2 080,00	-3 120,00
14	R	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	-1,200	4 160,00	-4 992,00

**Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní**

**6 -9 938,20**

15	R	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-30,000	49,00	-1 470,00
16	R	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	-1,120	6 260,00	-7 011,20
17	R	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,047	31 000,00	-1 457,00

**8 Trubní vedení -4 764,00**

10	R	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	3,000	105,00	315,00
11	R	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	3,000	87,00	261,00
12	R	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	12,000	50,00	600,00
18	R	R2.0	Prohlídka potrubí kamerou	m	-33,000	180,00	-5 940,00

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 120,00**

19	R	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-1,200	2 000,00	-2 400,00
20	R	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	-8,000	160,00	-1 280,00
21	R	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	-8,000	180,00	-1 440,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>-49 583,54</b>
22	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	-11,010	1 770,00	-19 487,70
23	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-11,010	288,00	-3 170,88
24	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-319,290	12,50	-3 991,13
25	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-11,010	1 900,00	-20 919,00
26	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-11,010	183,00	-2 014,83
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>-26 378,22</b>
<b>711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>-1 943,94</b>
27	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-4,800	195,00	-936,00
28		62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	-5,760	165,00	-950,40
29	R	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-3,050	18,86	-57,54
<b>764 Konstrukce klempířské</b>							<b>-14 400,00</b>
41	R	HZS2152	Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný - přespádování okapu	hod	32,000	-450,00	-14 400,00
<b>776 Podlahy povlakové</b>							<b>-10 034,28</b>
30	R	776121321	Neřaděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-4,800	88,00	-422,40
31	R	776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	-4,800	469,00	-2 251,20
32	R	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	-4,800	68,00	-326,40
33	R	776211111	Lepení textilních pásů	m2	-4,800	236,00	-1 132,80
34		69751062	<i>koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 750g/m2, R ? 100M?, zátěž 33, útlum 23dB, hořlavost Bfl S1</i>	m2	-6,000	550,00	-3 300,00
35	R	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	-35,000	74,33	-2 601,48
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>18 000,00</b>
<b>23-M Montáže potrubí</b>							<b>18 000,00</b>
13	923	230120050	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 250	h	4,000	4 500,00	18 000,00
<b>HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>7 240,00</b>
42	HZS	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník 4*5 "pomoc při proplachu potrubí"	hod	20,000	362,00	7 240,00
					20,000		
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>-10 000,00</b>
36	R	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kc	-1,000	10 000,00	-10 000,00
<b>Celkem</b>							<b>-99 273,42</b>

Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství  
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město

Projekt.: „ÚP v Náchodě – oprava dešťové kanalizace a  
Odvodnění střechy – I. etapa“

## INFORMACE O ZMĚNĚ

POŘADOVÉ Č. 001

ZMĚNU NAVRHL: Zhotovitel

DATUM: 4.3.2024

ADRESÁT: Objednatel

PŘEDMĚT ZMĚNY: zemní práce

REFERENČNÍ DOKUMENTACE: Zadávací dokumentace investora

**POPIS ZMĚNY A DŮVODY:** z požadavku investora došlo oproti původní PD k proražení potrubí pod budovou, z tohoto důvodu vznikla nutnost pročištění stávajícího potrubí třetí stranou, a to spol. VAK. Nebyly tedy prováděny práce počítané v interiéru nemovitosti.

VLIV NA CENU: -99 273,42 Kč bez DPH

ČASOVÉ VLIVY:

Časový vliv na dílčí termíny: Ne

Časový vliv na termín dokončení Díla: Ne

**VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE :**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny dojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

DNE: \_\_4.3.2024\_\_

JMÉNO PODPIS: \_\_\_\_\_

**VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků objednatele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

DNE: \_\_\_\_\_

JMÉNO PODPIS: \_\_\_\_\_

**VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR :**

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

DNE: \_\_\_\_\_

JMÉNO PODPIS: \_\_\_\_\_